



# **PROTOKÓŁ NR 70/2020**

## **z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kętrzynie**

**w dniu 13 marca 2020 r. (godz. 10.00)**

---

Obecnych 5 członków Zarządu Powiatu, zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą zał. nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu Zarządu Powiatu przewodniczył Starosta Kętrzyński Michał Kochanowski, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził prawomocność obrad, a następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

- 1. Przyjęcie porządku dziennego obrad.**
- 2. Podjęcie uchwały w sprawie zawieszenia zajęć w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie oraz Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kętrzynie.**
- 3. Sprawy różne.**
- 4. Zapytania i wolne wnioski.**
- 5. Zamknięcie obrad.**

#### **Ad.pkt 1.**

Porządek obrad Zarządu Powiatu, zaprezentowany przez Starostę Kętrzyńskiego Michała Kochanowskiego, w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad.pkt 2.**

Na wstępie Starosta poinformował zebranych, że odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół dotyczące zamknięcia placówek w związku z rozprzestrzeniającym się wirusem COVID-19, na którym zostały przedstawione środki bezpieczeństwa oraz dalsze zalecenia. Starosta na spotkaniu poprosił o to, aby stosować się do sprawdzonych i wiarygodnych informacji, które można znaleźć w oficjalnych komunikatach m.in. Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia. Ponadto poinformował, że na chwilę obecną w Powiecie Kętrzyńskim nie ma przypadków zakażenia wirusem.

Następnie Sekretarz Joanna Mazurowska przedstawiła pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie z prośbą o zawieszenie zajęć od 16 marca 2020 r. do 25 marca 2020 r. z uwagi na pkt 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 października 2018 r. zmieniające ww. rozporządzenie, mówiące, że dyrektor za zgodą organu prowadzącego może zawiesić zajęcia na czas określony, jeżeli wystąpiły na terenie zdarzenia, które mogą zagrozić zdrowiu uczniów. Dyrektor w piśmie informuje, że uczniowie Ośrodka są dowożeni autobusami z terenu całego województwa, dojeżdżają komunikacją miejską i transportem publicznym (PKS, PKP), co potencjalnie stwarza ryzyko zarażenia wirusem typu COVID-19.

Następnie Sekretarz przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kętrzynie z prośbą o umożliwienie zawieszenia działalności diagnostycznej

i terapeutycznej na okres dwóch tygodni, tj. od 16 marca 2020 r. do 27 marca 2020 r. Dyrektor w piśmie informuje, że klientami Poradni są dzieci i ich rodzice z całego Powiatu Kętrzyńskiego, czyli te same dzieci, które na mocy Rozporządzenia MEN z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, nie uczęszczają na zajęcia szkolne.

*Wobec powyższego Zarząd Powiatu, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały, w głosowaniu podjął jednogłośnie:*

***Uchwałę Nr 471/2020 w sprawie zawieszenia zajęć w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie oraz Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kętrzynie (zał. nr 2).***

*Przedmiotowe pisma stanowią zał. nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.*

**Ad.pkt 3.**

Spraw różnych nie zgłoszono.

**Ad.pkt 4.**

Zapytań ani wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad.pkt 5.**

Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Zarządu Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone o godz. 10<sup>30</sup>.

Protokołowała:  
M. Filipiak

**Przewodniczący**  
**Zarządu Powiatu w Kętrzynie**

**Michał Kochanowski**